

6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Воспитатель (по обучению татарскому языку)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А (19А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																						
22	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																						
35	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (машинист по стирке белья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (машинист по стирке белья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42А	Полобойный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений и оборудования (слесарь, сантехник, плотник, электрик и т.д.)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Строж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2019

Председатель комиссии до проведения специальной оценки условий труда

Заведующая

(подпись)

Файядова Гульнора Габдулкаевна

Ф.И.О.

07.10.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ

(подпись)

Каримова Ризвия Ануваровна

Ф.И.О.

7.10.2019

(дата)

Кастелянша

(подпись)

Сизова Наталья Константиновна

Ф.И.О.

7.10.2019

(дата)

Учитель-логопед

(подпись)

Прибытковна Елена Евгеньевна

Ф.И.О.

7.10.2019

(дата)

Старший воспитатель

(подпись)

Котина Гуля Рашитовна

Ф.И.О.

7.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5011

(№ в паспорте эксперта)

Хамдамова Гузель Мелесовна

Ф.И.О.

23.09.2019

(дата)